
„Dešťová kanalizace a rekonstrukce místní komunikace v obci Česká Kubice“ 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
zpracovaná v rozsahu ustanovení § 217 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

(dále jen zákon) 
 
 
add § 217 odst. 2 písm. a) 
identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

 

 
Zadavatel: 

Obec Česká Kubice 
Česká Kubice 82, 345 32 Česká Kubice 
Zastoupená Vladimírem Korandou – starostou obce 

IČ: 00253294 

Druh zadávacího 
řízení: 

Veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním 
řízení dle § 53 zákona 

 
Předmětem plnění díla jsou dva vzájemně propojené projekty: 
 
Výstavba dešťové kanalizace – jedná se o vybudování dešťové kanalizační stoky. Projekt řeší odvedení 
povrchových vod ze stávající komunikace a budoucí obytné zóny do bezejmenného přítoku Medvědího potoka 
pomocí trubního vedení s retenční vodní plochou s přelivovou hranou.  
 
Rekonstrukce místní komunikace – projekt se týká rekonstrukce místní komunikace v centru obce ve stávající 
převážně obytné zástavbě rodinných domů a venkovských usedlostí. Místní komunikace je napojena na silnici 
III/1901 vedoucí v průtahu obcí přes přejížděný chodník a je ve špatném technickém stavu. Asfaltobetonový kryt 
je věkem, dopravním zatížením a zásahy po provedených pokládkách podzemních inž. sítí na konci své 
životnosti. Šířkové uspořádání místní komunikace je proměnné a s ohledem na narůstající dopravu nevyhovující. 
Součástí stavby bude i rekonstrukce všech stávajících sjezdů a přístupových chodníků na jednotlivé parcely, 
zřízení nového odvodnění uvedené místní komunikace a terénní úpravy v okolí komunikace a sjezdů. 
Rozsah předmětu smlouvy je v úplnosti vymezen smluvními dokumenty. 
 
CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ: 
Celková cena bez DPH 10.254.642,00 Kč 

 
DPH  - bude účtováno dle platných předpisů v době plnění 2.153.474,00 Kč 

 
Celková cena vč. DPH 12.408.116,00 Kč 

 
 
add § 217 odst. 2 písm. b) 
zvolený druh zadávacího řízení     
 
Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona – Stavební práce 
 
add § 217 odst. 2 písm. c) 
identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena 
Pořadové  
číslo dle 

 
Obchodní jméno a sídlo účastníka 

Nabídková cena 
bez DPH 

doručení   
 

1 
Amitera s.r.o. 
Hodkovská 493, 190 16 Praha 9, IČ 24264687 

10.254.642,00 Kč 

2 POHL cz, a.s. odštěpný závod Plzeň 
Domažlická 168, 318 00 Plzeň, IČ 25606468 

11.988.953,35 Kč 

3 HYDRO & KOV s.r.o. 
Rybářská 801, 397 01 Třeboň, IČ 27720161 

12.222.222,00 Kč 

4 Ekologická stavební Králův Dvůr s.r.o. 
Luční 111, 267 01 Králův Dvůr – Zahořany, IČ 24835030 

11.539.831,50 Kč 

5 STAVMONTA spol. s r.o. 
Hřbitovní 33, 312 00 Plzeň, IČ 40525007 

10.963.382,72 Kč 

 



„Dešťová kanalizace a rekonstrukce místní komunikace v obci Česká Kubice“ 
 
 
add § 217 odst. 2 písm. d) 
identifikační údaje zájemců či účastníků, kteří byli vyloučeni 
Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 
 
add § 217 odst. 2 písm. e) 
označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 
Amitera s.r.o., Hodkovská 493, 190 16 Praha 9, IČ 24264687  
 
 ad) § 217 odst. 2 písm. f) 
 označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e) 
AQUASYS spol. s r.o., Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČ 25344447 
 
 ad) § 217 odst. 2 písm. g) 
 odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním 
Není relevantní.  
 
 ad) § 217 odst. 2 písm. h) 
 odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Není relevantní.  
 
 ad § 217 odst. 2 písm. i) 
 odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Není relevantní.  
 

ad § 217odst. 2 písm. j) 
odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
ad § 217 odst. 2 písm. k) 
odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky/namísto elektronických 

Zadavatel nemá k dispozici elektronický prostředek pro příjem nabídek.  
 
ad § 217 odst. 2 písm. l) 
soupis osob se zjištěním střetu zájmů 

Není relevantní.  
 
ad § 217 odst. 2 písm. m) 
odůvodnění postupu v případě nadlimitní zakázky  

Nejedná se o nadlimitní zakázku. 
 

ad § 217 odst. 2 písm. n) 
odůvodnění požadavku na prokázání obratu dle § 78 odst. 3 zákona 
Není relevantní.  
 
 
V Písku, 17.07.2018 
 
 
 
 
 
 

                                                                                 Universal Solutions s.r.o.  
zástupce zadavatele v zastoupení 

                                                                                
  Gabriela Vaciková - jednatelka 


		2018-07-17T16:46:30+0200
	Gabriela Vaciková




